АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2015                                                       № 9
р.п. Ишня
Об признании утратившими силу и внесении изменении в нормативно- правовые акты Администрации сельского поселения Ишня
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня

Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.08.2014 № 81 «О создании  комиссии по муниципальному лесному контролю на территории сельского поселения Ишня» признать утратившим силу;
2. Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 40 «Административный регламент «По осуществлению муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Ишня»» признать утратившим силу;
3. Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.08.2014 № 79 «О создании  комиссии по муниципальному земельному контролю» признать утратившим силу;

4. Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 44 «Муниципальный земельный контроль на территории сельского поселения Ишня»» признать утратившим силу;
5. В Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.08.2014 № 84 «О наделении должностных лиц Администрации сельского поселении Ишня правом составлять протоколы об административных нарушениях при осуществлении муниципального контроля» внести следующее изменение:

5.1 В части 1 слова «•
муниципальный лесной контроль на территории сельского поселения Ишня:

- Ю.А. Родину – ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня,

- О.В. Невзорова – ведущего специалиста – юрисконсульта Администрации сельского поселения Ишня;

•
муниципальный земельный контроль на территории сельского поселения Ишня:

- Ю.А. Родину – ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня,

- О.В. Невзорова – ведущего специалиста – юрисконсульта Администрации сельского поселения Ишня;» исключить

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев